
 

 

Dohoda o ukončení Smlouvy na podporu provozu SW aplikace  

č. 08640-2020-O20 

 
ID smlouvy dodavatele: 20090188-CDCARGO-001 

 

Smluvní strany: 
 

ČD Cargo, a.s.   

se sídlem:  Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00  

IČO:   281 96 678 

DIČ:     CZ28196678 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 12844 

Zastoupena:    

  

(dále jen „Objednatel“) 

 

RANKENEN a.s. 

se sídlem: Pražákova 1008/69, Brno-město, 639 00 Brno 

IČO:    28229681 

DIČ:                  CZ28229681 

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5688 

Zastoupena:   

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Dodavatel a Objednatel dále společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jako „Smluvní 
strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto  
 

Dohodu o ukončení Smlouvy na podporu provozu SW aplikace  

č. 08640-2020-O20 

 
(dále jen „Dohoda“) 

 

 

Článek I.  
Úvodní ustanovení 

 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 16. 12. 2020 Smlouvu č. 08640-2020-O20, na základě které Dodavatel 
průběžně poskytoval Objednateli  

 
) - (dále jen „Smlouva“).  

 

 

 

 

 

Článek II.  



 

 

Předmět Dohody 

 

2.1 Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 31.12.2021. 

 

 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení  

 

3.1 Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

 

3.2 Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem poslední Stranou a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí Objednatel, přičemž 
v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé Strany, a to:  

 

3.3 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že ČD Cargo, a.s. je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany prohlašují, že 
dospěly ke společnému závěru, že tato Dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. 
Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. 
Obě Strany souhlasí s takovým zveřejněním Dohody s případnými výjimkami, na které se vztahuje 
oprávnění znečitelnit jejich obsah.  
 

3.4 Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení Smlouvy a této Dohody obsahují informace, 
jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo 
které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před 
případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení této Smlouvy a Dohody, která byla zvýrazněna 
vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude 
Smlouva a Dohoda uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny. 

 

3.5 Na důkaz souhlasu s celým obsahem této Dohody připojují oprávněné osoby Smluvních stran své 

podpisy. 

 

 

   

  Jméno:  

  Funkce:  

 

 Jméno:  

 Funkce:   

 


